

PORTARIA Nº 102, 26 DE FEVEREIRO DE 2024

"NOMEIA COMISSÃO PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. VII e IX, do art. 88 da Lei Orgânica Municipal, considerando a Lei Municipal nº 00113, de 05 de janeiro de 1999 e, Edital de Processo Seletivo nº 004, de 27 de fevereiro de 2024, **RESOLVE:**

- **Art. 1º.** Constituir a Comissão encarregada de supervisionar e acompanhar a realização do Processo Seletivo Edital nº 004/2024, para contratação temporária (CRAS).
- **Art. 2º.** Designar, os membros a seguir relacionados, para comporem a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo:
- I Caio Murilo Tragancin Rinaldi, Professor II Educação Física Presidente; II — Kellyn Regina de Oliveira Reineher, Dentista - Secretária; e, III – Luis Fernando Tragancin Rinaldi, Farmacêutico – Membro.
- **Art. 3°.** A Comissão supervisionará e acompanhará todo o Processo Seletivo Edital n° 004, de 27 de fevereiro de 2024, que será executado pela Empresa GEORGEO ALMEIDA ME APRENDER.COM.
 - Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 5°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

JOARES TREVISOL Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia 05 /03 /2014, Edição nº. 4475 conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA Secretário da Adm. e da Fazenda

